
Living Service サイトをぜひご活用ください 

2024/6 に Living Service サイトをリニューアル致しました。 

パートナー企業様のサービス・商材の魅力を会員へ伝えるため、会

員ログイン後にレコメンド機能を追加、知りたい情報へのアクセスを

可能とする検索機能の改善等を行っております。 

各社様の魅力的なサービス・商材を掲載頂くことで、会員に向けて

パーソナライズされた情報提供、興味関心の喚起によるニーズの

顕在化を促進して参ります。 

ぜひ会員へのアプローチに、Living Service サイトをご活用くださ

い。

コンテンツ利用に際して各社のみなさまへのお願い 

ご紹介する情報は、会員よりお預かりする個人情報となります。 

適切な管理を行うため、サイトコンテンツのご利用には「パートナー企

業様向け管理サイト」で個人ごとのアカウント（ID：個人メールアドレス、

パスワード：任意設定）作成をお願いしております。 

何卒ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

（マニュアル 8 章「個人アカウント発行・変更」参照） 



みなさまにご利用頂ける主なコンテンツ 

❶広告バナー（有料）

会員の視線を惹き付け貴社サイトへ誘引。 

会員の記憶に残り利用を喚起。 

－会員ログイン前後で違うバナー表示が可能 

－掲載は弊社で実施、表示イメージをご自身で確認 

（マニュアル 7 章「広告バナー」参照） 

❷投稿コンテンツ（無料）

～社員ニーズの高い「イベント」「キャンペーン」「セミナ

ー」「おすすめ物件」～ 

視認性の高いファーストビューに集約化し、画像を用

いて視覚的インパクトを強化。 

レコメンド機能の追加 

－企業様のタイミングで投稿が可能 

－期間設定により自動で掲載開始・終了 

－MY PLACE 掲載物件は「おすすめ物件」に優先表示 

（マニュアル 6 章「投稿コンテンツ」参照） 

❸企業ページ＆カテゴリ紹介（無料） 

直感的操作、分かりやすいレイアウトによる会員の操

作性向上。 

企業様理解が深まる企業・カテゴリ紹介ページの提

供 

－企業様ご自身でご案内文・企業 URL 等の企業情報

の修正が可能 

（マニュアル３章「企業情報変更」、4 章「カテゴリ・物件

　　管理」参照） 

❹物件登録（無料）

Living Service サイトに物件登録いただくことで、紹介カード発行をより誘引する「新着物件情報」へ掲載。 

－企業様ご自身で物件掲載・修正が可能 

※物件登録対象：新築マンション・新築戸建て・シニア向け物件 

（マニュアル 4 章「カテゴリ・物件管理」参照） 

◆広告媒体はほかにもご用意しております。詳細はこちらから。 

Living Service サイト TOP ページ 

https://www.livingservice.net/ad_nttexc/



